
 
 

UCHWAŁA NR LIII/430/2022 
RADY GMINY KADZIDŁO 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektów statutów sołectw 

Na podstawie art. 5a ust 1 i 2, art. 35 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectw w Gminie Kadzidło: Brzozowa, Brzozówka, 
Chudek, Czarnia, Dylewo Nowe, Dylewo Stare, Gleba, Golanka, Grale, Jazgarka, Jeglijowiec, Kadzidło, 
Kierzek, Klimki, Krobia, Kuczyńskie, Piasecznia, Rososz , Siarcza Łąka, Strzałki, Sul, Tatary, Todzia, Wach, 
celem zasięgnięcia opinii       w sprawie nowych statutów dla tych sołectw. 

2. W konsultacjach dotyczących nowych statutów sołectw mogą brać udział stali mieszkańcy sołectwa 
uprawnieni do głosowania . 

§ 2. 1. Konsultacje przeprowadza się: 

1) poprzez umieszczenie na okres 14 dni projektów statutów sołectw:  Brzozowa, Brzozówka, Chudek, 
Czarnia, Dylewo Nowe, Dylewo Stare, Gleba, Golanka, Grale, Jazgarka, Jeglijowiec, Kadzidło, Kierzek, 
Klimki, Krobia, Kuczyńskie, Piasecznia, Rososz , Siarcza Łąka, Strzałki, Sul, Tatary, Todzia, Wach, na 
stronie internetowej Gminy Kadzidło oraz Biuletynie Informacji Publicznej wraz z ogłoszeniem Wójta 
Gminy o przeprowadzeniu konsultacji i formularzem zgłoszenia opinii. 

2) poprzez przekazanie  mieszkańcom sołectw projektów statutów sołectw wraz z formularzem zgłoszenia 
opinii. 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w pkt 1  powinno zawierać dane niezbędne do prawidłowego 
przeprowadzenia konsultacji: 

1) przedmiot konsultacji, 

2) termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji, 

3) formę zgłoszenia opinii, 

4) komórkę organizacyjną Urzędu Gminy Kadzidło odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji. 

3. Z przebiegu konsultacji sporządza się protokół zawierający informacje o przedmiocie i terminie 
konsultacji, podmiotach, które wzięły w nich udział oraz wynikach konsultacji. Protokół podlega publikacji na 
stronie internetowej Gminy Kadzidło, w terminie 7 dni od dnia ich zakończenia. 

4. Wzór formularza zgłaszania opinii stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Konsultacje polegać będą na kierowaniu do Urzędu Gminy w Kadzidle pisemnych opinii, wniosków 
i uwag mieszkańców sołectw do projektów statutów sołectw wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 sierpnia 2022 r.

Poz. 8426



§ 4. 1. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące. 

2. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich osób. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Bączek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8426



                                                                                  Załącznik do Uchwały   
      Nr LIII/430/2022 
                                                                                  Rady Gminy Kadzidło 
                                                                                  z dnia 5 sierpnia 2022 r. 
                                                      w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 

dotyczących projektów statutów sołectw 
 
 

 
Formularz zgłoszenia opinii 

 
 

1. Projekt statutu sołectwa: Brzozowa, Brzozówka, Chudek, Czarnia, Dylewo 

Nowe, Dylewo Stare, Gleba, Golanka, Grale, Jazgarka, Jeglijowiec, Kadzidło, 

Kierzek, Klimki, Krobia, Kuczyńskie, Piasecznia, Rososz , Siarcza Łąka, 

Strzałki, Sul, Tatary, Todzia, Wach 

 

(proszę zaznaczyć właściwe sołectwo) 

………………………………………………………………………………… 

 

2. Opinia/uwagi do projektu statutu: 

…………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………

………………………………………. 

 

3. Informacje o zgłaszającym opinię/uwagi: 

1) Imię i nazwisko: 

            ……………………………………………………………………….…… 

 

2) Adres zamieszkania: 

             …………………………………………………………………………… 

                                                                             

                  Podpis 

                                                                                        …………………………… 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8426


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2022-08-12T12:31:13+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




